
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ جزئیاتی بیشتر از فوت »آزاده 
نامداری« را تشریح کرد و به برخی ابهامات در این خصوص پاسخ داد. 
سردار علیرضا لطفی گفت: در یافته های علمی و جنایی ما هیچ اثری از 

ورود به قتل و جرح و... در این پرونده وجود نداشت. وی با بیان اینکه بنا 
شد تا جزئیات این پرونده با هماهنگی پلیس و از سوی دستگاه قضائی 
اطلاع رسانی شود، افزود: زمانی که ما به محل ورود کردیم هیچ اثری از 

ورود زوری به منزل، بازکردن اجباری در، آثار ضرب وجرح روی بدن و 
نظایر آن به دست نیامد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه 
چندین بار محل و شواهد از سوی کارآگاهان خبره پلیس آگاهی مورد 
بررسی قرار گرفت، ادامه داد: در تمام این بررسی ها اینکه اثری از قتل 
وجود داشته باشد، به دست نیامد. وی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه 
آیا نشانه ای از تهدید قبلی این مجری وجود داشته یا خیر، گفت: چنین 
چیزی در تحقیقات ما به دست نیامد. لطفی درباره وجود پرونده های 
قبلی مرتبط با خانم نامداری افزود: هیچ پرونده قبلی در مورد ایشان 
وجود نداشته است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در مورد کشف 
دست نوشته ای از »آزاده نامداری« گفت: دست نوشته که در تمام 
منازل وجود دارد اما دست نوشته ای که در آن به قصد خودکشی اشاره 
کرده باشد به دست نیامد. لطفی در مورد توئیتی که چندساعت قبل از 
انتشار خبر فوت نامداری منتشر شده بود نیز گفت: تمام تحقیقات ما با 
دستور مقام قضائی انجام می شود و اگر در این مورد نیز دستور بدهند 
ما بررسی خواهیم کرد. اما می توان گفت که ما تمام بررسی های لازم 
را انجام داده ایم. وی درباره اعلام نظر پزشکی قانونی اضافه کرد: نتایج 
اولیه که در آن آثاری از ضرب و جرح بدنی باشد گزارش نشد اما نتایج 
آزمایش های سم شناسی و... هنوز منتشر نشده است و برای اظهارنظر 
قطعی باید منتظر اعلام نتایج نهایی تحقیقات پزشکی قانونی و اعلام 
دستگاه قضائی باشیم. وی درباره اینکه آیا خانواده آزاده نامداری 
شکایتی را ثبت کرده اند یا خیر نیز تصریح کرد: هیچ شکایتی در این 

خصوص ثبت نشده است.
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کوتاه حوادثی 
سارقان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری 2 
سارق و اعتراف آنان به 54 فقره سرقت کابل برق 
در شهرستان گالیکش خبر داد. سردار سعید دادگر 
اظهارداشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت کابل 
برق دستگیري سارق یا سارقان احتمالي در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از 
اقدامات اطلاعاتی گسترده و همچنین بررسی های 
میدانی، موفق شدند متهم را شناسایی و طی 
هماهنگی با مرجع قضائی، وی را در مخفیگاهش 
زمینگیر کنند. فرمانده انتظامی استان گلستان 
گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه 
با مستندات پلیس چاره اي جز اعتراف نداشت و به 
54 فقره سرقت کابل برق در گالیکش به همراه 
همدستش اقرار کرد. سردار دادگر با اشاره به 
دستگیری همدست سارق در عملیاتی دیگر و 
معرفی هر دو نفر به مراجع قضائی، تصریح کرد: 
امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی بوده و با 

مخلان نظم و امنیت قاطعانه برخورد خواهد شد.

توقیف 256 کیلو حشیش 
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف 
یکدستگاه پژوپارس حامل 256 کیلو حشیش 
در محور رودبار- دلگان خبر داد. سردار 
عبدالرضا ناظری اظهارداشت: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان رودبارجنوب 
در پی دریافت اخبار و گزارشاتی مبنی بر 
از  عبور یک محموله سنگین موادمخدر 
محدوده این شهرستان به مقصد سایر نقاط 
کشور در چند نقطه از محورهای مواصلاتی 
شهرستان مستقر شدند. وی افزود: در همین 
راستا ماموران مستقر در محور رودبار- دلگان 
هنگام پایش نامحسوس خودروهاي عبوري 
یکدستگاه خودروی پژوپارس را متوقف و در 
بازرسی از آن 256 کیلو حشیش که به شکل 
ماهرانه ای در قسمت های مختلف این خودرو 
جاساز شده بود کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به دستگیری یک متهم 
در این رابطه و معرفی وی به مراجع قضائی 
بیان داشت: حشیش یا همان ماری جوانا که 
اسامی دیگری نیز برای آن وجود دارد یکی 
از مخدرهایی است که مصرف آن از سوی 
افراد به ویژه جوانان ساده پنداری می شود اما 
همچون دروازه ورود به اعتیاد، خیلی زود فرد 
را به ادامه مصرف و تمایل به دیگر موادافیونی 

سوق می دهد.

دستگیری  سارقان  میلیاردی
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 
اعضای باند 9 نفره سرقت به عنف و کشف اموال 
مسروقه به ارزش بیش از 30 میلیارد ریال خبر داد. 
سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی وصول 
خبری مبنی بر وقوع سرقت به عنف از 11 مغازه 
تعمیرگاهی بررسی موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی 
با اشاره به تشدید اقدامات پلیسی افزود: در این 
راستا کارآگاهان پلیس آگاهی پس از چند روز کار 
تحقیقاتی و انتظامی، 5 نفر از اعضای باند سارقان را 
شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی ضربتی 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان قزوین 
تصریح کرد: سارقان دستگیرشده به پلیس آگاهی 
قزوین منتقل و در  تحقیقات تخصصي و مواجهه 
با مستندات موجود در پرونده نهایتا لب به اعتراف 
گشوده و به سرقت به عنف 11 باب مغازه اعتراف 
و بیان داشتند، محموله مسروقه را با همدستی 
4 مالخر به فروش رسانده اند. سردار ابراهیمی با 
اشاره به اینکه با راهنمایی سارقان دستگیرشده 4 
مالخر در این زمینه دستگیر شدند، تصریح کرد: 
برابر اعلام کارشناسان ارزش کل اموال مسروقه 
30 میلیارد ریال برآورد شده است که سارقان 
اموال مسروقه را به قیمت بسیار ارزان تر به فروش 
رسانده اند. این مقام ارشد انتظامی در پایان تاکید 
کرد: متهمان دستگیرشده برای تعیین تکلیف به 
مراجع قضائی معرفی شده و از آن طریق با قرار 

متناسب قانونی روانه زندان شدند.

۳6 کیلو تریاک در بار خیار 
استان  موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  رئیس 
کرمانشاه از کشف 36 کیلوگرم تریاک که در بار 
خیار جاسازی و به کرمانشاه منتقل شده بود، خبر 
داد. سرهنگ »سمین فلاحی« گفت: پس از اطلاع 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان مبنی بر 
اینکه یکی از قاچاقچیان موادمخدر قصد انتقال 
یک محموله تریاک از استان های جنوبی کشور 
به کرمانشاه در پوشش تره بار را دارد، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه 
داد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی موفق 
به شناسایی مسیر تردد کامیون موردنظر و با 
استقرار در میدان بار کرمانشاه آن را توقیف و 
بازرسی های لازم را به عمل آوردند. سرهنگ فلاحی 
تصریح کرد: در بازرسی های انجام شده حدود 36 
کیلوگرم تریاک که به صورت ماهرانه ای در میان بار 
خیار جاسازی شده بود، کشف شد. رئیس پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان کرمانشاه همچنین از 
دستگیری سه نفر در این خصوص و معرفی آنها 
به دستگاه قضائی جهت صدور احکام لازم خبر 
داد. وی همچنین از کشف بیش از سه تن انواع 
موادمخدر در سال گذشته خبر داد و گفت: این 
مقدار کشفیات در مقایسه با سال 9۸ نزدیک به 
12 درصد افزایش داشته است. سرهنگ فلاحی 
ادامه داد: در همین راستا 200 هزار حبه قرص 
روانگردان کشف، 3۷ باند توزیع موادمخدر منهدم 
و 321 دستگاه خودرو متعلق به قاچاقچیان نیز 
توقیف شده است. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
کرمانشاه همچنین با اشاره به دستگیری حدود سه 
هزار و 300 خرده فروش در سال قبل، افزود: یک 
هزار و 304 معتادمتجاهر نیز جمع آوری و تحویل 

کمپ های ترک اعتیاد شدند.

دپوی فرآورده های گوشتی فاسد 

فرمانده انتظامي استان اردبیل از کشف 4 تن فرآورده های 
گوشتی فاسد و غیربهداشتی در عملیات ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی اردبیل خبر داد. سردار هوشنگ حسینی اظهارداشت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان اردبیل با انجام بررسی های 
تخصصی و تحقیقات میدانی از دپوی مقادیر قابل توجهی 
فرآورده های گوشتی فاسد و غیربهداشتی در یک انبار در محله 
امیریه اردبیل اطمینان حاصل کردند. وي با اشاره به انجام 
هماهنگی قضائی در این رابطه، افزود: با همراهی کارشناسان 
شبکه بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی، ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی به آدرس این انبار اعزام که در بازرسی های به عمل 
آمده 4 تن فرآورده های گوشتی فاسد و غیربهداشتی، دستگاه 
درج تاریخ تولید، مصرف و تعداد زیادی لیبل جهت درج تاریخ 
غیرواقعی بر روی فرآورده های گوشتی کشف شد. فرمانده 
انتظامي استان اردبیل ارزش کشفیات این عملیات بنا به اظهارنظر 
کارشناسان را 2 میلیارد ریال اعلام کرد و تصریح کرد: در این 
رابطه یک نفر دستگیر و تحویل مقام قضائی هم چنین انبار نیز 

پلمب شد.

کشف ۳0 هزارلیتر سوخت قاچاق 

فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش از کشف 30 هزار 
لیتر سوخت قاچاق از یک فروند لنج و دستگیری 4 نفر خبر داد. 
سرهنگ علی اصغر جمالی اظهارداشت: در اجرای طرح برخورد 
و مبارزه با قاچاق سوخت، نیروهای پایگاه دریابانی کیش براي 
اجرای طرح در سطح حوزه استحفاظي حین کنترل نوارمرزی 
به یک فروند شناور صیادی که در حال گذر به سمت مرز بود، 
مشکوک شدند. وی افزود: ماموران دریاباني در بررسی این شناور 
موفق به کشف 30 هزار لیتر سوخت قاچاق و دستگیری 4 خدمه 
و معرفی آنان به دستگاه قضائی شدند. فرمانده پایگاه دریابانی 
کیش با اشاره به اینکه سودجویان با استفاده از روش های متعدد 
قصد انتقال سرمایه ملی را از کشور را دارند، افزود: این افراد پس از 
جمع آوری سوخت به صورت شبانه با حضور در نقطه صفرمرزی 
و ورود به آب های مرزی کشورهای حاشیه خلیج فارس اقدام 
به فروش سوخت های قاچاق به شناورهای خارجی می کنند. 
سرهنگ جمالی خاطرنشان کرد: متاسفانه با توجه به اینکه 
اینگونه اقدامات غیرقانونی سود نامشروع بسیاری برای متخلفان 
دارد، افراد هنجارشکن در این حوزه ورود می کنند و باید بدانند 
پلیس در برخورد با این افراد با قاطعیت تمام در صحنه حاضر 
است و با حمایت خوب مرزنشینان و دستگاه قضائی در آینده 
شاهد افزایش بازدارندگی و عدم ورود متخلفان به این حوزه 

خواهیم بود.

توقیف موتورسیکلت های حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: تکاوران پلیس 
در یگان تکاوری دهسلم 10۸ کیلو و 450 گرم تریاک را در 
بازرسی از 2 موتورسیکلت کشف کردند . سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر حمل و جابه جایی موادمخدر توسط سوداگران 
مرگ در نقاط کویری استان، موضوع را پیگیری و دستگیری 
قاچاقچیان را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: تکاوران 
پلیس در یگان تکاوری 103 دهسلم 2 دستگاه موتورسیکلت 
حامل موادمخدر را در عمق کویر رهگیری و کنترل کردند که در 
یک عملیات ضربتی موتورسیکلت ها را متوقف و  در بازرسی از 
آنها 10۸ کیلو و450 گرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی 
استان خراسان جنوبی بیان داشت: ماموران در این رابطه 
موتورسیکلت ها را توقیف و 2 سوداگر مرگ را دستگیر کردند 
که متهمان دستگیرشده با تشکیل پرونده و دستور مقام قضائی 
روانه زندان شدند. سردار فرشید با بیان اینکه پلیس به صورت 
شبانه روزي و با به کارگیري تمام امکانات براي برقراري نظم و 
امنیت تلاش مي کند؛ خاطرنشان کرد: مرکز فوریت هاي پلیسي 
110 آماده دریافت اخبار و اطلاعات شهروندان در خصوص 

شناسایي و برخورد با مجرمان است.

بار پراید 220 کیلو تریاک بود
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان اصفهان از کشف 
220 کیلو تریاک از سواری پراید درعملیات مشترک پلیس 
اصفهان و شهرستان حاجی آباد استان هرمزگان خبر داد. 
سرهنگ غلامحسین صفری بیان داشت: ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر استان اصفهان با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت 
سوداگران مرگ در شهرستان حاجی آباد استان هرمزگان مطلع 
و بلافاصله موضوع را به پلیس مبارزه با موادمخدر آن استان 
اطلاع دادند. وی افزود: یک گروه از ماموران مجرب پلیس مبارزه 
با موادمخدر حاجی آباد نیز با هدایت عملیاتی پلیس اصفهان وارد 
عمل شدند و سواری پراید حامل محموله افیونی را شناسایی و 
متوقف کردند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر اصفهان با اشاره 
به اینکه در بازرسی از این خودرو 220 کیلو تریاک کشف شد، 
ادامه داد: در این عملیات یک سوداگر مرگ شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ صفری اظهارداشت: نیروی انتظامی در اقصی نقاط 
کشور با انجام اقداماتی تخصصی و به کارگیری تمام توان در مقابل 
سوداگران مرگ ایستاده و در این راه هر ساله شهدای زیادی را 
نیز تقدیم کرده که امید است هموطنان عزیز نیز با پلیس تعامل 
داشته باشند و هرگونه موضوع و اخبار مشکوک را از طریق تماس 

با سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

خـــبر

رئیس کل دادگستری کهگیلویه وبویراحمد از دستگیری 
در  دانشگاهی  تحصیلی  مدرک  حرفه ای  جاعلان  باند 
کهگیلویه وبویراحمد خبر داد. حسن نگین تاجی اظهارکرد: 
طی رصد اطلاعاتی سربازان گمنام سازمان اطلاعات استان و 
ماموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی مرکز 
استان، 26 متهم پرونده جعل مدارک تحصیلی دانشگاهی در 
مقاطع کاردانی و کارشناسی که اقدام به جعل و ارائه این مدارک 
جعلی به اداراتی در استان کرده بودند، شناسایی، دستگیر 
و روانه زندان مرکزی یاسوج شدند. رئیس کل دادگستری 
کهگیلویه وبویراحمد با بیان اینکه این متهمان که با جعل 
مدارک دانشگاهی و با انگیزه استخدام در یکی از ادارات 
استان، مبادرت به ارائه این مدارک کرده بودند، گفت: متهمان 
پس از دستگیری و تکمیل تحقیقات توسط شعبه ویژه 

بازپرسی، هم اکنون با صدور کیفرخواست قاطع از سوی 
دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کهگیلویه وبویراحمد 
مجرم شناخته شدند. نگین تاجی خاطرنشان کرد: 13 متهم 
دیگر نیز تا کنون شناسایی شده اند که پرونده دیگری نیز 
در خصوص این افراد، تشکیل شده است. مقام ارشد قضائی 
کهگیلویه وبویراحمد تصریح کرد: شهروندان مطلع باشند 
که مجرمان با سوءاستفاده از بلندپروازی برخی افراد و با 
دریافت مبالغی فراوان، اقدام به تبلیغ فروش مدارک تحصیلی 
دانشگاهی، از مقطع کاردانی تا کارشناسی ارشد و حتی دکتری 
می  نمایند. نگین تاجی تصریح کرد: تمام مدارک کشف شده از 
کارنامه نمرات تا گواهینامه تحصیلی همگی جعلی هستند. 
قاضی القضات استان کهگیلویه وبویراحمد با اشاره به اینکه در 
برخی موارد نیز مشاهده شده که مجرمان در فضای مجازی، 

اقدام به تبلیغات وسیع و گسترده می نمایند، ادامه داد: متهمان 
به ویژه در سایت های تبلیغات خدمات همچون دیوار، افراد 
فرصت طلب را ترغیب می کنند و با انتشار عناوینی مانند: 
کارشناسی آسان، مدرک دانشگاهی بدون حضور در کلاس، 
مدرک دانشگاهی از دانشگاه های معتبر خارج و یا داخل کشور، 
دریافت مدرک تحصیلی دانشگاهی معتبر همراه با استعلام و 
صدور کارت ملی با یک کلیک، این افراد را مجذوب کرده و از 
آنها مبالغی را دریافت کرده اند و متاسفانه نه تنها مدرکی برای 
فرد صادر نمی شود، بلکه فرد کلاهبردار بعداز گرفتن وجوه، 
دیگر پاسخگو نیست و متواری می  شود. رئیس کل دادگستری 
استان کهگیلویه وبویراحمد در خصوص عدم توجه شهروندان 
به این تبلیغات، به مردم توصیه کرد و افزود: عموم شهروندان و 
به ویژه کاربران فضای مجازی مطلع باشند که تمام این آگهی ها 
کذب محض بوده و حتی آن دسته از مجرمانی که مدارکی هم به 
متقاضی ارائه می  دهند، تمام این مدارک جعلی هستند و هیچگونه 
اعتباری ندارد. نگین تاجی عنوان کرد: افرادی که این مدارک 
جعلی را خریداری کرده و در جایی ارائه می دهند، این عمل آنها 
نیز جرم تلقی شده و دستگاه قضائی با عاملان برخوردی قانونی 
و قاطعی خواهد داشت و ادعای عدم اطلاع از کیفر این عمل، 
موجه نیست. وی عنوان کرد: با توجه به گستردگی اقدامات این 
باند حرفه ای جعل، پرونده دومی نیز نسبت به سیزده متهم دیگر 
مفتوح شده و تا تکمیل تحقیقات و شناسایی و دستگیری تمام 
افراد دخیل که احتمالا برخی نیز در سایر استان های کشور فعالیت 
مرتبط دارند، رسیدگی در شعبه بازپرسی ویژه دادسرای عمومی 

و انقلاب مرکز استان کهگیلویه وبویراحمد ادامه خواهد داشت.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: دایی و 
خواهرزاده ای که بیش از 150 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی اظهارکرد: 
سیزدهم آذرماه پرونده ای مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران ارجاع و برای تحقیقات پلیسی شاکی 
پرونده به این پایگاه دعوت شد. وی عنوان کرد: شاکی اظهارکرد: 
»20 مردادماه سال 139۸ یکدستگاه آپارتمان را از برادران همسرم 
به نام های »حمید« و »مجید« به مبلغ 3۸ میلیارد ریال واقع 
در منطقه الهیه تهران خریده ام و به رغم پرداخت ثمن معامله، 
فروشندگان به بهانه مفقودشدن سند ملک از تنظیم سند طفره رفته 
تا اینکه پس از چندماه متوجه شدم برادران همسرم ملکی را که به 

من فروخته اند به دو فرد دیگر به نام های »نادر« و »مهدی« به مبلغ 
۷0 میلیارد ریال فروخته اند. ولی سند را به نام من منتقل کرده اند. 
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی با بیان اینکه با دعوت از خریداران 
دوم، صحت ادعای شاکی مشخص شد، گفت: با شناسایی مخفیگاه 
متهمان »مجید« در مخفیگاهش دستگیر، ولی در تحقیقات پلیسی 
مشخص شد که »حمید« از محل سکونتش متواری شده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: »مجید« در تحقیقات پلیسی معترف شد: 
»به همراهی و همفکری دایی ام به نام »داود« علاوه بر فروش ملک به 
شوهرخواهرم و »نادر« و »مهدی« مجددا ملک را به فرد دیگری به نام 
»شهروز« به مبلغ ۷5 میلیارد ریال فروخته ایم«. سرهنگ شریفی با 
اشاره به اینکه با شناسایی مخفیگاه »داود« وی در مخفیگاهش در 

یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر شد، توضیح داد: با دستگیری 
2 تن از اعضای این باند، هر دو متهم به دادسرا معرفی و با صدور قرار 
مجرمیت روانه زندان شدند. وی در پایان خاطرنشان کرد: تلاش برای 

دستگیری خواهرزاده متواری کماکان ادامه دارد.

دستگیری جاعلان حرفه ای مدرک تحصیلی

دایی و خواهرزاده کلاهبردار به دام افتادند 

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری 3 آدم ربا 
و آزادی یک گروگان در کمتر از 24 ساعت خبر داد. سردار 
کیومرث عزیزی بیان داشت: یک فقره آدم ربایی در روستای 
آب باریک شهرستان ورامین اعلام و بلافاصله عوامل انتظامی 
و ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان برای بررسی 
موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور تیم گشت 
پلیس در محل، زنی جوان از اتباع افغانی سراسیمه اعلام 
داشت 3 نفر از اتباع افغانستانی که از دوستان همسرش هستند، 
به علت اختلاف خانوادگی به درب منزلش مراجعه و شروع به 
سروصدا و درگیری لفظی با همسرش کرده و محل را ترک 
می کنند و پس از چند دقیقه همسرش از منزل خارج و دیگر 

بازنگشته است. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: ماموران 
پلیس اطلاعات با بررسی دقیق اظهارات زن جوان تحقیقات 
گسترده ای را آغاز و به اطلاعاتی از اعضای این باند آدم ربا دست 
یافتند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: با تلاش بی وقفه 
پلیس سرانجام تیم رسیدگی کننده پرونده با یکسری کار 
گسترده اطلاعاتی 3 نفر عامل آدم ربایی را شناسایی و دستگیر 
می کنند و محل اختفای گروگان را در شهرستان ملارد غرب 
استان تهران شناسایی و عملیات رهایی گروگان را آغاز کردند. 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران تصریح کرد: تیم های 
عملیاتی پلیس اطلاعات استان پس از هماهنگی های لازم 
قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه وارد عمل شدند و 

گروگان را در کمتر از 24 ساعت در یک چهاردیواری محبوس 
شده، آزاد کردند. بنابر اعلام سایت پلیس، سردار عزیزی 
خاطرنشان کرد: در تحقیقات به عمل آمده از متهمان مشخص 
شد که انگیزه آنان از این عمل مجرمانه اختلافات خانوادگی 

بوده که پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند.

آزادی گروگان در کمتر از ۲۴ ساعت در تهران

فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری 
اعضای یک باند قاچاق سلاح و کشف 11 قبضه 
کلت کمری در شهرستان اهواز خبر داد. سردار 
سیدمحمد صالحی اظهارداشت: به دنبال رصد 
تحرکات قاچاقچیان سلاح و مهمات، پلیس 
امنیت عمومی از فعالیت یک باند قاچاق سلاح 
مطلع شد. وی افزود: ماموران پلیس با اشراف 
اطلاعاتی، محور تردد 2 دستگاه خودروی تریلر 
و پژو حامل سلاح قاچاق را شناسایی و متوقف 
کردند. فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه 
در بازرسی از خودروهای توقیفی تعداد 11 قبضه 
سلاح کلت کمری کشف شد، تصریح کرد: در این 
ارتباط سه عضو این باند قاچاق دستگیر و تحویل 

مرجع قضائی شدند. این مقام ارشد انتظامی 
در ادامه به کشفیات سلاح اشاره کرد و گفت: 
از ابتدای سال ماموران 136 قبضه انواع سلاح 

شکاری و جنگی کشف و ضبط کردند.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان 
سمنان از سقوط مرگبار یکی از مربیان چتربازی 
در شهرستان گرمسار خبرداد و گفت: بازنشدن 
چتر هنگام پرش از ارتفاع، مرگ در دم این فرد 
را رقم زد. سرهنگ روح ا... نصرتی اظهارداشت: 
وقوع یک فقره سانحه منجر به فوت در شهرستان 
گرمسار به مرکز فوریت های پلیسی 110 اعلام 
شد. وی به اعزام ماموران پاسگاه انتظامی کردوان 
به محل اعلام شده در منطقه نورالدین گرمسار 
اشاره کرد و افزود: در بررسی های پلیس مشخص 
شد یکی از مربیان چتربازی، دچار حادثه شده و 
جان خود را از دست داده است. معاون عملیات 
فرماندهی انتظامی استان سمنان خاطرنشان 

کرد: این مربی ۷3 ساله براثر بازنشدن چترش 
حین آموزش چتربازي و هنگام پرش از ارتفاع، 
به شدت با زمین برخورد کرده و در دم فوت 

می کند.

سقوط مرگبار مربی چتربازی انهدام باند قاچاق سلاح 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد

جزئیات بیشتر از ماجرای فوت »آزاده نامداری«
 پاسخ به ابهامات از توئیت مشکوک تا دست نوشته


